nobis , visis litteris present ibus, transmittat is . A d 

hujus autem r e i , etc. (sic). Da tum ut supra (sic). 

A d lioc dicimus hujusmodi mandatum injustum 

ex is tere , turn quia habemus d o m i n i m i , in mult is et 

majoribus possessiombus nostr is , dominum r e g e m 

Ang l i c , in quibus dictus G(era ldus) guerram nobis et 

hel ium injustum m o v e b a t , et in feodo domin i regis 

Ang l i e fuit captus, et adirne captas det inetur i b i 

d e m , et injunctum est nobis per mandat imi domin i 

regis A n g l i e , quod dictas captas non exeat manus 

nostras, donee de commisso et guerra, que movebat 

in feodo dicti Reg is , satisfecerit competente r , et sic 

ad forum v e s t r am , vel judic ium non v idetur ista 

pet it io aliquatenus per t ine re ; et si pe r t ine re t , non 

vocatis part ibus, talia precipere m in ime debuistis. 

I ' nde propter in i quummandatum utriusque littore et 

qu i a , in pr ima citacione nos perhemptor i e v o c a -

vistis ad spacium vu d i e r u m , circa normani et con-

suetudinem curie laicalis ad dom inum regem F r a n 

c i e , et ad curiam epis in scriptis appe l lamos , in his 

vel circa bee qoe de f eodo ejus ex is tunt , ejusdem 

protecc ioni supponendo nos et nostra , per banc 

presenterei l i l teram sigi l lo nostro s i gna tam, cojos 

transcr iptom per al fabetum d i v i sum, ad pe rpe tuam 

rei m e m o r i a m duximus r e t inendum, instasiter a 

vob is petentes apel lat iones nobis da r i , per p resen 

ten ! l i t teram, et per R. , c l e r i com quem ad premissa 

mitt imus peragenda . — Da tum et actum kalendis 

j u l i i , anno graf ie M° ce 0 XL° nono . E g o notarius 

inter l ineavi « vultis » . Datum ut supra. 

F r a g m e n t d e sceau en c i r é r è s i n e , p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e d e 

p a r c h e m i n . — L e sceau d ' A r n a u d O t t o n , v i c o m t e d e L o m a g n e , 

n ' e x i s t e p lus aux A r c h i v e s . 

5782 1219. Juillet. 

Litterœ Alfonsi, comitis Pictavensis, de quatuor 
solidis per focum solvendis a burgensibus Picta-
vii, Rupellœ,S. Johannis-Angeliacensis, etc.,pro 
perpetua judœorum a comitatibus Pietavensi et 
Xantonensi cxpulsionc obtinenda. 

(.1. 1 9 0 . — P o i t o u , I , n " 3 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

A l f onsus , filins reg is F r a n c i e , c omes Pictavensis, 

universis presentes l itteras inspecturis salutem. No-

ver i t is q u o d , cum dilecti nostri major et communia 

P ic tavenses , major et c o m m u n i a de Rupel la , major